
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 56/537/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 kwietnia 2016r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego powiatu mrągowskiego za 2015 rok

Na  podstawie  art.  270  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  z  2013r.,  Dz.  U.
poz.885 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe powiatu mrągowskiego za 2015 rok, obejmujące:

bilans jednostki budżetowej - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, sporządzony na dzień 31.12.2015r.,a.
rachunek zysków i strat jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, sporządzone na dzień 31.12.2015r.b.
,
zestawienie  zmian w funduszu jednostki  –  sprawozdanie  łączne jednostek budżetowych,  sporządzone na dzieńc.
31.12.2015r.

§ 2
Sprawozdanie finansowe  o którym mowa w § 1, przekazuje się:

w terminie do 30 kwietnia 2015r  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie,1.
w terminie do 31 maja 2015r  Radzie Powiatu.2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 56/537/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 kwietnia 2016r. (3,6 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_537.pdf

